
Lieu
Longueur 

ES

Temps 

Imparti

Route

fermée

1ère 

VHC
5 VHC 000 00 0

1ère 

moderne

80e 

moderne

100e 

moderne

01:30 00:00 00:05 00:03 00:03 00:05 00:07 01:20 01:40

CH 0 Sortie parc de départ Delémont 18:00 18:05 18:08 18:11 18:16 18:23 19:43 20:03

CH 0A Entrée parc d'assistance Delémont 00:10 18:10 18:15 18:18 18:21 18:26 18:33 19:53 20:13

Assistance Delémont 00:15 18:25

CH 0B Sortie parc d'assistance Delémont 18:25 18:30 18:33 18:36 18:41 18:48 20:08 20:28

CH 1 Courtemautruy 00:35 19:00 19:05 19:08 19:11 19:16 19:23 20:43 21:03

ES 1 Courtemautruy - St-Ursanne - Les Enfers 29,190 00:03 17:33 19:03 19:08 19:11 19:14 19:19 19:26 20:46 21:06

CH 2 Saignelégier 01:00 20:03 20:08 20:11 20:14 20:19 20:26 21:46 22:06

ES 2 Saignelégier - Le Pré-Petitjean 12,200 00:03 18:36 20:06 20:11 20:14 20:17 20:22 20:29 21:49 22:09

CH 3 Delémont zone industrielle 01:00 21:06 21:11 21:14 21:17 21:22 21:29 22:49 23:09

ES 3 Super ES Delémont 8,500 00:03 19:39 21:09 21:14 21:17 21:20 21:25 21:32 22:52 23:12

CH 3A CH de fin super ES 00:12 21:21 21:26 21:29 21:32 21:37 21:44 23:04 23:24

CH 3B Entrée parc assistance Delémont 00:10 21:31 21:36 21:39 21:42 21:47 21:54 23:14 23:34

Assistance Delémont (49,890) 00:30 22:01

CH 3C Sortie parc d'assistance Delémont 22:01 22:06 22:09 22:12 22:17 22:24 23:44 00:04

CH 3C Entrée au parc fermé Delémont 00:00 22:01 22:06 22:09 22:12 22:17 22:24 23:44 00:04

Lieu
Longueur 

ES

Temps 

Imparti

 Route 

fermée

1ère 

VHC
5 VHC 000 00 0

1ère 

voiture

80e 

voiture

100e 

voiture

01:30 00:00 00:05 00:03 00:03 00:05 00:07 01:20 01:40

CH 3D Sortie parc fermé Delémont 07:00 07:05 07:08 07:11 07:16 07:23 08:43 09:03

CH 3D Entrée parc d'assistance Delémont 00:00 07:00 07:05 07:08 07:11 07:16 07:23 08:43 09:03

Assistance Delémont 00:15

CH 3E Sortie parc d'assistance Delémont 07:15 07:20 07:23 07:26 07:31 07:38 08:58 09:18

CH 4 Saignelégier 00:45 08:00 08:05 08:08 08:11 08:16 08:23 09:43 10:03

ES 4 Saignelégier - Le Pré-Petitjean 12,200 00:03 06:33 08:03 08:08 08:11 08:14 08:19 08:26 09:46 10:06

CH 5 La Combe 00:35 08:38 08:43 08:46 08:49 08:54 09:01 10:21 10:41

ES 5 La Combe - St-Brais 12,900 00:03 07:11 08:41 08:46 08:49 08:52 08:57 09:04 10:24 10:44

CH 5A Entrée technical zone Delémont 00:50 09:31 09:36 09:39 09:42 09:47 09:54 11:14 11:34

CH 5B Sortie technical zone Delémont 00:05 09:36 09:41 09:44 09:47 09:52 09:59 11:19 11:39

CH 5B Entrée regroupement Delémont 00:00 09:36 09:41 09:44 09:47 09:52 09:59 11:19 11:39

CH 5C Sortie regroupement Delémont 00:10 09:46 09:51 09:54 09:57 10:02 10:09 11:29 11:49

CH 5C Entrée parc d'assistance Delémont 00:00 09:46 09:51 09:54 09:57 10:02 10:09 11:29 11:49

Assistance Delémont (25,100) 00:20

CH 5D Sortie parc d'assistance Delémont 10:06 10:11 10:14 10:17 10:22 10:29 11:49 12:09

CH 6 Villars 00:45 10:51 10:56 10:59 11:02 11:07 11:14 12:34 12:54

ES 6 Villars - Réclère 28,270 00:03 09:24 10:54 10:59 11:02 11:05 11:10 11:17 12:37 12:57

CH 7 Delémont zone industrielle 01:10 12:04 12:09 12:12 12:15 12:20 12:27 13:47 14:07

ES 7 Super ES Delémont 8,500 00:03 10:37 12:07 12:12 12:15 12:18 12:23 12:30 13:50 14:10

CH 7A CH de fin super ES 00:12 12:19 12:24 12:27 12:30 12:35 12:42 14:02 14:22

CH 7B Entrée technical zone Delémont 00:10 12:29 12:34 12:37 12:40 12:45 12:52 14:12 14:32

CH 7C Sortie technical zone Delémont 00:05 12:34 12:39 12:42 12:45 12:50 12:57 14:17 14:37

CH 7C Entrée regroupement Delémont 00:00 12:34 12:39 12:42 12:45 12:50 12:57 14:17 14:37

CH 7D Sortie regroupement Delémont 01:00 13:34 13:39 13:42 13:45 13:50 13:57 15:17 15:37

CH 7D Entrée parc d'assistance Delémont 00:00 13:34 13:39 13:42 13:45 13:50 13:57 15:17 15:37

Assistance Delémont (36,770) 00:20

CH 7E Sortie parc d'assistance Delémont 13:54 13:59 14:02 14:05 14:10 14:17 15:37 15:57

CH 8 Saignelégier 00:45 14:39 14:44 14:47 14:50 14:55 15:02 16:22 16:42

ES 8 Saignelégier - Le Pré-Petitjean 12,200 00:03 13:12 14:42 14:47 14:50 14:53 14:58 15:05 16:25 16:45

CH 9 La Combe 00:35 15:17 15:22 15:25 15:28 15:33 15:40 17:00 17:20

ES 9 La Combe - St--Brais 12,900 00:03 13:50 15:20 15:25 15:28 15:31 15:36 15:43 17:03 17:23

CH 9A Entrée technical zone Delémont 00:50 16:10 16:15 16:18 16:21 16:26 16:33 17:53 18:13

CH 9B Sortie technical zone Delémont 00:05 16:15 16:20 16:23 16:26 16:31 16:38 17:58 18:18

CH 9B Entrée regroupement Delémont 00:00 16:15 16:20 16:23 16:26 16:31 16:38 17:58 18:18

CH 9C Sortie regroupement Delémont 00:10 16:25 16:30 16:33 16:36 16:41 16:48 18:08 18:28

CH 9C Entrée parc d'assistance Delémont 00:00 16:25 16:30 16:33 16:36 16:41 16:48 18:08 18:28

Assistance Delémont (0,000) 00:20

CH 9D Sortie parc d'assistance Delémont 16:45 16:50 16:53 16:56 17:01 17:08 18:28 18:48

CH 10 Villars 00:45 17:30 17:35 17:38 17:41 17:46 17:53 19:13 19:33

ES 10 Villars - Réclère 28,270 00:03 16:03 17:33 17:38 17:41 17:44 17:49 17:56 19:16 19:36

CH 10A Arrivée finale Delémont 01:10 18:43 18:48 18:51 18:54 18:59 19:06 20:26 20:46

Total étape 1, section 1 49,89

Total étape 2, section 2 25,10

Total étape 2, section 3 36,77

Total étape 2, section 4 53,37

TOTAL GENERAL 165,130

39ème Critérium Jurassien

Horaire théorique samedi 23 avril 2016 2ème Etape (Section 2, 3, 4 et 5)
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Horaire théorique  vendredi 22 avril 2016 1ère Etape (section 1)

39ème Critérium Jurassien

V4, 07.03.2016, 10:26


